2023年12月26日

各 位

会 社 名  株式会社極楽湯ホールディングス
代表者名  代表取締役社長グループＣＥＯ 新川 隆丈

（コード番号 2340 東証スタンダード）
問合せ先  取締役執行役員ＣＦＯ 鈴木 正守
電話番号 03(5275)4126（代）

シンジケートローンによる資金調達

及び金融取引の正常化に関するお知らせ

当社は、2023年 11月 22日の取締役会の決議に基づき、株式会社三井住友銀行をアレン

ジャー、株式会社みずほ銀行をコ・アレンジャーとするシンジケートローンを組成すべく借

換えの準備をしてまいりました。そして本日、複数の金融機関と総額 33億円のシンジケー

トローン契約を下記のとおり締結いたしましたのでお知らせいたします。また、これに伴い

金融取引が正常化しましたので、合わせてお知らせいたします。

記

１．実施の目的

今回のシンジケートローンによる資金調達は、返済猶予中である借入金の返済資金に

充当し、３年半に及ぶ金融機関からの金融取引に係る支援（返済猶予）から金融取引を

正常化する目的でシンジケートローン契約を締結いたしました。

２．契約の概要

（１）組成総額    ：33億円

（２）契約日     ：2023年 12月 26日

（３）実行日     ：2023年 12月 29日

（４）満期日     ：2030年 12月 30日

（５）アレンジャー  ：株式会社三井住友銀行

（６）コ・アレンジャー：株式会社みずほ銀行

（７）エージェント  ：株式会社三井住友銀行

（８）参加金融機関  ：株式会社三井住友銀行、株式会社みずほ銀行、

株式会社商工組合中央金庫、株式会社りそな銀行、

株式会社京葉銀行、株式会社千葉銀行、株式会社静岡銀行、

株式会社北國銀行、三井住友信託銀行株式会社、

株式会社東日本銀行、株式会社横浜銀行

 （11金融機関）

３．今後の見通し

  今回の件が、2024年３月期の当社連結業績に与える影響は現在精査中であり、発表が

出来る段階になりましたらお知らせいたします。

以上